
 
 
 

2024 年 6月 

 (OPC24-023) 

 

 

 

 
 

    出荷停止に関するお知らせ 
 

 

謹啓  

時下益々ご隆盛の趣、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

この度、「クイックナビリーダーTM２」が出荷停止となりますことご案内申し上げます。 

昨今の世界的な半導体不足の影響が続くなか、部品調達に影響が生じており、製造販売元と販売継続に向

けて検討してまいりましたが、本品の供給を一時的に出荷停止することが避けられない状況となりました。 

皆様には多大なご迷惑をお掛けいたしますこと、誠に申し訳なく心よりお詫び申し上げます。早急に販売再

開ができるよう取り組んで参りますので、何卒、ご理解ご容赦を賜りますようよろしくお願い申し上げます。    

謹白 

 

 

－ 記 － 

 

■対象製品 

■出荷停止期間 

 2024 年 9月 2日（月） ～ （販売再開の際には改めてご案内いたします） 

 

 

 

 

販 売 名 包  装 統一商品コード GS1-128 コード 

クイックナビリーダー™２ 1 台×1箱 03566481-9 04987035664819 


